

Kontraktacja i wypłaty w podziale na działania i osie priorytetowe,
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

stan na dzień 30.11.2018 r.

Oś / Działanie	Alokacja z rezerwą wykonania (kurs euro z dnia 29.11.2018 r.: 4,2916 zł)	Umowy oczekujące na podpisanie			Umowy podpisane			Umowy oczekujące na podpisanie + podpisane			Wypłaty (BGK)		
		Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%	Liczba	Wkład UE	%
Działanie 1.1 Publiczna infrastruktura na rzecz badań i innowacji	145 469 674,37	0	0,00	0,00%	5	133 350 379,46	91,67%	5	133 350 379,46	91,67%	0	0,00	0,00%
Działanie 1.2 Promowanie inwestycji przedsiębiorstw w badania i innowacje	451 981 758,90	0	0,00	0,00%	36	183 684 878,92	40,64%	36	183 684 878,92	40,64%	65	51 990 435,14	11,50%
Działanie 1.3 Wsparcie przedsiębiorczości akademickiej	64 374 000,00	0	0,00	0,00%	41	43 771 919,11	68,00%	41	43 771 919,11	68,00%	224	19 484 450,03	30,27%
Działanie 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości	187 879 029,53	5	34 453 675,00	18,34%	5	91 797 589,57	48,86%	10	126 251 264,57	67,20%	6	19 499 260,65	10,38%
Działanie 1.5 Opracowywanie i wdrażanie nowych modeli biznesowych dla MSP	180 545 805,24	0	0,00	0,00%	11	158 852 456,00	87,98%	11	158 852 456,00	87,98%	33	16 425 726,80	9,10%
Działanie 1.6 Wspieranie tworzenia i rozszerzania zaawansowanych zdolności w zakresie rozwoju produktów i usług	706 231 459,62	7	7 367 454,51	1,04%	109	580 734 035,78	82,23%	116	588 101 490,29	83,27%	192	197 643 302,98	27,99%
SUMA OŚ 1. WZMOCNIENIE INNOWACYJNOŚCI I KONKURENCYJNOŚCI GOSPODARKI REGIONU	1 736 481 727,65	12	41 821 129,51	2,41%	207	1 192 191 258,84	68,66%	219	1 234 012 388,35	71,06%	520	305 043 175,60	17,57%
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	193 849 769,53	0	0,00	0,00%	2	171 546 999,96	88,49%	2	171 546 999,96	88,49%	1	453 213,79	0,23%
Działanie 2.2 Cyfrowa dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa regionalnego	21 458 000,00	0	0,00	0,00%	1	21 573 999,99	100,54%	1	21 573 999,99	100,54%	1	68 124,78	0,32%
SUMA OŚ 2. CYFROWY REGION	215 307 769,53	0	0,00	0,00%	3	193 120 999,95	89,70%	3	193 120 999,95	89,70%	2	521 338,57	0,24%
Działanie 3.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych	131 829 875,21	3	846 237,53	0,64%	40	62 364 437,28	47,31%	43	63 210 674,81	47,95%	5	7 750 557,65	5,88%
Działanie 3.2 Efektywność energetyczna w przedsiębiorstwach	164 787 337,57	0	0,00	0,00%	1	160 348 569,70	97,31%	1	160 348 569,70	97,31%	1	40 087 142,43	24,33%
Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym	276 164 974,99	6	16 155 979,51	5,85%	124	207 878 949,38	75,27%	130	224 034 928,89	81,12%	161	68 478 749,09	24,80%
Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych	275 859 194,20	7	4 217 332,57	1,53%	30	108 321 239,34	39,27%	37	112 538 571,91	40,80%	10	14 294 403,14	5,18%
Działanie 3.5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT	389 893 173,23	13	11 211 490,61	2,88%	76	258 219 210,42	66,23%	89	269 430 701,03	69,10%	85	86 099 815,59	22,08%
SUMA OŚ 3. EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA I GOSPODARKA NISKOEMISYJNA W REGIONIE	1 238 534 555,20	29	32 431 040,22	2,62%	271	797 132 406,12	64,36%	300	829 563 446,34	66,98%	262	216 710 667,90	17,50%
Działanie 4.1 Przeciwdziałanie zagrożeniom	53 517 161,82	1	2 529 660,00	4,73%	5	31 986 884,71	59,77%	6	34 516 544,71	64,50%	14	22 504 030,05	42,05%
Działanie 4.2 Gospodarka odpadami	81 540 400,00	1	21 216 000,00	26,02%	1	20 954 036,09	25,70%	2	42 170 036,09	51,72%	6	10 523 446,96	12,91%
Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej	114 156 560,00	17	25 931 961,18	22,72%	13	38 619 416,60	33,83%	30	64 551 377,78	56,55%	18	11 121 781,11	9,74%
Działanie 4.4 Ochrona i rozwój zasobów kultury	104 672 638,99	3	3 553 146,59	3,39%	14	53 538 179,75	51,15%	17	57 091 326,34	54,54%	26	42 943 331,49	41,03%
Działanie 4.5 Ochrona przyrody	43 894 772,34	6	31 457 555,57	71,67%	5	10 805 042,15	24,62%	11	42 262 597,72	96,28%	8	1 774 620,51	4,04%
Działanie 4.6 Ochrona środowiska naturalnego i zasobów kulturowych na obszarze ZIT	68 708 001,01	7	2 882 939,23	4,20%	39	49 663 015,30	72,28%	46	52 545 954,53	76,48%	21	11 553 697,57	16,82%
SUMA OŚ 4. REGION PRZYJAZNY ŚRODOWISKU	466 489 534,16	35	87 571 262,57	18,77%	77	205 566 574,60	44,07%	112	293 137 837,17	62,84%	93	100 420 907,69	21,53%
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa	665 709 975,01	11	73 974 624,02	11,11%	23	375 530 033,27	56,41%	34	449 504 657,29	67,52%	82	118 187 687,02	17,75%
Działanie 5.3 Infrastruktura kolejowa	218 244 086,54	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 5. SPÓJNOŚĆ WEWNĘTRZNA I DOSTĘPNOŚĆ ZEWNĘTRZNA REGIONU	883 954 061,54	11	73 974 624,02	8,37%	23	375 530 033,27	42,48%	34	449 504 657,29	50,85%	82	118 187 687,02	13,37%
Działanie 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną	612 774 981,60	6	19 998 312,16	3,26%	117	411 482 323,89	67,15%	123	431 480 636,05	70,41%	158	100 881 920,03	16,46%
Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych	122 918 123,19	0	0,00	0,00%	1	1 615 917,89	1,31%	1	1 615 917,89	1,31%	0	0,00	0,00%
Działanie 6.3 Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną	178 010 482,45	7	18 893 638,94	10,61%	44	83 594 099,32	46,96%	51	102 487 738,26	57,57%	85	23 083 993,28	12,97%
Działanie 6.4 Rewitalizacja oraz inwestycje w infrastrukturę edukacyjną w ramach ZIT	156 210 459,10	2	1 088 541,94	0,70%	21	40 689 547,08	26,05%	23	41 778 089,02	26,74%	43	23 716 485,00	15,18%
Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu	107 290 000,00	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 6. SOLIDARNE SPOŁECZEŃSTWO I KONKURENCYJNE KADRY	1 177 204 046,34	15	39 980 493,04	3,40%	183	537 381 888,18	45,65%	198	577 362 381,22	49,05%	286	147 682 398,31	12,55%
Działanie 7.1 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność	153 295 849,00	12	6 552 413,19	4,27%	9	16 152 190,82	10,54%	21	22 704 604,01	14,81%	0	0,00	0,00%
SUMA OŚ 7. ROZWÓJ LOKALNY KIEROWANY PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ	153 295 849,00	12	6 552 413,19	4,27%	9	16 152 190,82	10,54%	21	22 704 604,01	14,81%	0	0,00	0,00%
SUMA RPO EFRR	5 871 267 543,43	114	282 330 962,55	4,81%	773	3 317 075 351,78	56,50%	887	3 599 406 314,33	61,31%	1 245	888 566 175,09	15,13%